李蕴宏、冀伟:
本院受理原告中国建设银

行股份有限公司鹿泉支行诉李
蕴宏、冀伟、李蕴伟金融借款
合同纠纷一案，现依法向你公
告送达（2019）冀 01 民终 12806
号民事判决书。自发出公告之
日起，经过 60 日内来本院民三
庭领取民事判决书，逾期即视
为送达，逾期本判决即发生法
律效力。

石家庄市鹿泉区人民法院

王文霞:
本院受理原告鹿泉恒升村

镇银行股份有限公司与李朝
阳 、王 文 霞 借 款 合 同 纠 纷 一
案 ，现 依 法 向 你 公 告 送 达
（2019）冀 0110 民 初 3855 号 民
事判决书。自发出公告之日
起，经过 60 日内来本院民三庭
领取民事判决书，逾期即视为
送达。如不服本判决，可在公
告期满后 15 日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于河北省
石家庄市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。

石家庄市鹿泉区人民法院

方鹏:
本院受理原告赵赛诉你民

间 借 贷 纠 纷 一 案 ，已 审 理 终
结 。 现 依 法 向 你 公 告 送 达
（2019）冀 0110 民 初 3272 号 民
事判决书，自公告之日起 60 日
内来本院领取判决书，逾期即
视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后 15 日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于石
家庄市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

石家庄市鹿泉区人民法院

施金仪:
本院受理原告鹿泉区三乔

建材厂诉你买卖合同纠纷一
案，已审理终结。现依法向你
公 告 送 达（2019）冀 0110 民 初
3236 号民事判决书，自公告之
日起 60 日内来本院领取判决
书，逾期即视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后 15 日
内 ，向 本 院 递 交 上 诉 状 及 副
本，上诉于石家庄市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律
效力。

石家庄市鹿泉区人民法院

李彩霞:
原告中国平安财产保险股

份有限公司与你保证保险合同
纠纷一案已审结。自公告日起
60 日 内 来 本 院 领 取（2019）冀
0127 民初 997 号民事判决书，
逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15 日内，
向本院递交上诉状及副本，上
诉于河北省石家庄市中级人民
法院。逾期未上诉的，本判决
即发生法律效力。

高邑县人民法院

刘伟国:
本院受理原告王要辉诉你

合同纠纷一案，已审理终结，
现依法向你公告送达（2019）冀
0127 民初 806 号民事判决书。
自公告之日起 60 日内来本院
领取民事判决书，逾期即视为
送达。如不服本判决，可在公
告期满后 15 日，向本院递交上
诉状及副本，上诉于石家庄市
中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

高邑县人民法院

安金福:
本院受理原告郭文杰诉你

民间借贷纠纷一案，已审理终
结 ，现 依 法 向 你 公 告 送 达
（2019）冀 0127 民初 621 号民事
判决书。自公告之日起 60 日
内来本院领取民事判决书，逾
期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15 日，向
本院递交上诉状及副本，上诉
于石家庄市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。

高邑县人民法院

王有为不慎将公证员执业
证丢失，公证员执业证号码为
103011120171003，特此声明。

王 军 亮 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为 009921，特此声明。

张尚坤不慎将人民警察证
丢 失 ，警 号 为 016550，特 此 声
明。

张健不慎将人民警察证丢
失，警号为 016714，特此声明。

刘桂芬不慎将公证员执业
证 丢 失 ，执 业 证 号 为
103011219820383，特此声明。

才维清不慎将公证员执业
证 丢 失 ，执 业 证 号 为
103011219860397，特此声明。

杜磊不慎将警官证丢失，
证号为 028165，声明作废。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明